关于拟符合就业困难人员核定名单的公示(20241014)

根据《广东省人力资源和社会保障厅关于印发<广东省就业困难人员认定管理办法>的通知》（粤人社规〔2023〕11号）要求，为规范就业困难人员核定和就业援助工作，自觉接受社会监督，我分局现将西区街道拟符合就业困难人员核定的名单进行公示，公示时间从2024年10月14日至2024年10月16日止。若对公示的认定对象有异议，请及时实名向我分局提出，反映的材料必须真实，否则不予受理。

    联系电话：88553959

地址：中山市西区恒苑路31号一楼（就业培训窗口）
附件：拟符合就业困难人员核定名单(20241014)

                   中山市人力资源和社会保障局

                    西区分局

                          2024年10月14日